Latente porque o Sto
Padre Ignacio nopo
Fundador faz do Beato
Padre Francisco Opro
vincial da India, Ne

49-IV-51 page 0187 L

Ehe Concede varias
graças e privilegios.
Capº. 20.

E Aando Christo Joff Senhor no Dom Devro que
artel Da Nřda deu a seus discipulos Mayores Morral de
Amor Communcandolles privilegios Numea te ontas Concellos,
quay pº administrar os Salvamentos, Medicina singlar
pora os pecadores pranm De seus peccados; @pors a consid=
ração Nagraca recebida. Imitou v Santiffime Sancto Padre
Paulo Bº a Christo Nosso Senhor dando Nsfrin Darz De
Manifestação Vinay Do grande Amor & Pompre teve a Comp
De JESV, Crition Sua, Comedendo the taes privilegios
Com muito veris vepide Cesamad a Bulla, Magual es
Comede, Mare Magni Cff, muma Mostras der Noso
Santo Padre Ignatis No anno De 1549. Fazendo as Bee
to Padre Francisco Provincial Do Jordeit.
Dola grande parte desses podery, Como fevor Nav Pater
ty dignidades.

Ignatius de Loyola Societatis
JESV, Præpositus Ge-
neralis. Dilecto in Chrifto
Fratrī Magro Francisco
Xavier
Presbitero eiusdem Socie-
tatis.

49-IV-51 page 0187 R

Societatis Salutem
in Domino Sem
piternam.

Cum Crescente in dies diversis in Regionibus.
Numero eorum, qui Nostrum institutum sequuntur per
Domini nostri IESV Christi gratiam, crescat etiam re-
bus multis providendi, et consequenter hise omnu cum a-
liy pertiendi Necessitas, visum est in Domino ex pedire
ut aliquem ex fratribus nostris nobis Substituendo, et
Propositum omnium illorum qui trans marina Regionibus sere
mihi Regi Portugaliae Subditis, et ultra eas Sub obe-
dientia Nostro Societatis vivus instituendo, eidem catura
omnia, qua Nostri Officij Curent, comitteremus. Nos ergo
Cum detua pietate, et prudentis, quae @st in Christo IESV
plurimā Sfidamus in codem, tè in prapositum omnium
Fratrum Nostrorum, qui in pradictis Regionibus versantur
Cum Omnes ea autoritate qua sedes Apostolica nobis Con-
cerit, et Constitutiones Nostre Societatis nobis tribuunt, Crea-
mus, et instituimus, ac in virtute Sancta obedientia in-
iungimus, ut Eane curde nostre partem, et autoritatis in-
@adem ad inquirendum, ordinandum, reformandum, fiw-
bendum, prohibendum, admittendum in Societatem, et ab
eadem repellendum, quos videbitor, Constituendum etiam in
Summo ad disponendu
De omnibus, qui nos Si pro Jentes essemus circa Loca, nev, et pro-
nos Si pro Jentes essemus circa Loca, nev, et pro-
polemus dispomin, et ad
Loves offiis, et de ponemdum,
De omnibus, qui nos Si pro Jentes essemus circa
imad, quae ad Societatem pertinent, possemus dispomin, et ad
Dei Gloriam facer, judicabis, plenissime utary. hise on. gra-

tiam Dei in te Considerantes ad ipsius Eonorem, et ad cont
Spiritualement profectum, qui nostra Ore Commissi sunt, et ad
Commune & Nimorum Salutem fore in Domini Speramy. De-
tum Roma Sexto Idus Octobris M. D. x x x i x.

Ignatius

Me de Notar 17. Vif. Santo Padre ordena doz

182

49-IV-51 page 0188 L

Ordeno ao Beato Padre Francisco, Mandando he emvid-
 Ordeno ao Beato Padre
 fruto da Santo obediência & aceite afor Provincial da
 India; não duvidando de fria prompto obediência, Mas pera,
 yor movimentos seu: Com os Subditos. A segunda vez
 hava frequente mente.
 pera virtude os inconvenientes
 que nas acertar &
 Hargs re
 podia Compartem tam Amotai, a longadas de Roma. De
 qual obediência veri Quebarras var p
 Orde for Provincial da India; Com vimos
 De Goe, que dous Padres se escuzavão forte mente deen
 trar Com lus Provincial dados; hum do Norte, Coutro do-
 Sul, por causa desta repugnância Ordenou nosso
 Reverendo Padre Geral Landis Aquaviva, & em todo
 Caso freud & ham No mesmo pera Superiory uked for
 Mandados; depois proponhas.

Ignatius de Loiola
 Societatis IESV
 Prapositus Generalis.

Dilecto in Christo Patri Magro Francisco Xavier Pra-
 posito ejusdem Societatis in India Jagunibus. Serenissi-
 mis Regi Portugalio subjectis et ultron ea salutem in
 Domino Sempiternam. Quam felicis recordationis
 Papa terries De Apostolica protectionis thesauro Minima
 Societati plurimum Spirituali gratiarum ad Deigb-
 riam et animarum & diffiationem, quas Prepositus Ge-
 neralis pro tempore existat, per se et alios, quos ad id or-
 new inducunt, exercere posset, dispensare benigne Conse-

rit, nos qui in pro dictis India Regionibus versantur,
quod qui in pro dictis India Regionibus versantur, amp
himus, etus pritate, et prudentia, quod est in Christo Re-
plurimum confidentes prius Collata autoritate Confirma-
am Superiores @augriai, et autoritatem, qua nobis Sedes Ot

49-IV-51 page 0188 R

Apostolicâ quâcung: Communicavit, et nos cóicare populum (duabus di taxat to indulgentiâ plenariâ semel in anno concedenda, et admissione ad professionem exceptis)

Coi camus, ut non solum eis uti ad proximorum edificatorios, sit, et alii, exij, qui sub obedientiâ participes Caridem Fauor prout quemperidoner ex tune, vobis quibus nos ex nunc per ex tune, quæ tibi vide; bunt Concedimus, ponis, et valias. Si autem te in remstimis Loeis à Collegio Goa agere continget, illi qui ex fratribus nostris præfati Collegii Rector pro tempore extiterit, eandem quam tibi facultatem, et auctoritatem (quâ tamén minuere, vel penitus remove, prout in Domino judicavis expedire, tibi hubit) pro hasce patentes, Litteras nostre Manu et Societatis Sigillis Munitas concedimus, et indulgemus vobis N. hujus modi gratias ac Concessions.